檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣伸港鄉公所　函

地址：50953彰化縣伸港鄉大同村中興路2段

201號

承辦人：馬春麗

電話：04-7983156轉22

傳真：04-7991603

電子信箱：lib08@shenkang.gov.tw

受文者：彰化縣立埤頭國民中學

發文日期：中華民國107年8月22日

發文字號：伸鄉圖字第1070009564號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0009564A00_ATTCH1.jpg)

主旨：本所所轄立圖書館訂於本(107)年9月1日及9月15日辦理「

107年兒童文學念唱系列講座」活動，敬請惠予協助宣傳

，並鼓勵報名參加，請查照。

說明：

一、課程將邀請兒童文學作家林武憲老師擔任講師。

二、課程辦理時間、主題如下：

(一)9月1日(星期六)上午9：00~11：00（作伙念唱囝仔歌）

。

(二)9月15日(星期六)上午9：00~11：00（跟詩人有約和詩

歌做朋友）。

三、地點：伸港鄉立圖書館地下室演藝廳。

四、參加對象:一般社會大眾，採自由參加，免費入場。教師

或公務人員全程參與者每場次核給2小時學習時數。

五、檢附講座活動文宣乙份。

正本：彰化縣立伸港國民中學、彰化縣伸港鄉大同國民小學、彰化縣伸港鄉伸東國民小

學、彰化縣伸港鄉伸仁國民小學、彰化縣伸港鄉新港國民小學、本縣各鄉鎮市公

所、國立彰化師範大學、大葉大學、明道學校財團法人明道大學、建國科技大學

2

1070003531

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/08/23

■■■■■■■有附件

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、中州學校財團法人中州科技大學、本縣各國民中學、本縣各國民小學、國立彰

化女子高級中學、國立彰化高級中學、國立和美實驗學校、國立員林高級中學、

國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立彰化高級商業職業學校、國立永靖

高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立秀水高級工業職業學校、

國立員林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣立和

美高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財

團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校

副本：彰化縣政府(含附件)、彰化縣文化局(含附件)、本鄉立圖書館(含附件) 2018-08-22
16:29:04